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Norden Estates AB (publ) – Dotterbolag Zustainment Bygg AB tecknar 
nytt entreprenadavtal om 13,9 MSEK för depåstation i Karlskrona  
 
 
Sösdala, 20 januari 2026 
 
 
Norden Estates AB (”Norden Estates” eller ”Bolaget”) meddelar att dotterbolaget 
Zustainment Bygg AB den 14 januari 2026 har tecknat sitt andra entreprenadavtal 
med Sven Jinert AB, avseende uppförande av en ny depåstation i Karlskrona. 
Avtalet har ett sammanlagt kontraktsvärde om cirka 13,9 MSEK, med avsedd 
byggstart under andra kvartalet 2026. Projektet har tidigare kommunicerats som en 
del av Norden Estates projektpipeline om cirka 42 MSEK, enligt bolagets 
memorandum samt delårsrapporterna för andra och tredje kvartalet 2025. 
 
Projektet är en del av Norden Estates fortsatta satsning på funktionella, kostnadseffektiva 
och energieffektiva industribyggnader, där byggnadens utformning, tekniska system och 
framtida drift optimeras redan i projekteringsskedet. Depåstationen i Karlskrona utformas 
för att möta höga krav på robusthet, driftssäkerhet och långsiktig flexibilitet. 
 
Det nya entreprenadavtalet markerar ett fördjupat samarbete mellan parterna och bygger 
vidare på det pågående projektet i Ystad, där parterna sedan tidigare samarbetar kring 
genomförandet. Samarbetet präglas av tydlig struktur, nära samordning och gemensamt 
fokus på kvalitet, tidplan och kostnadskontroll. 
 
– “Att vi nu tecknar vårt andra entreprenadavtal med Sven Jinert AB, parallellt med ett 
pågående projekt i Ystad, visar på ett fungerande och förtroendefullt samarbete. Vi delar 
en gemensam syn på industriellt byggande där genomförandekraft, kvalitet och långsiktig 
driftsekonomi är avgörande. Projektet i Karlskrona är ett viktigt nästa steg i vår leverans till 
Norden Estates koncern,” säger Mikael Modig, VD för Zustainment Bygg AB. 
 
Byggnationen i Karlskrona stärker Norden Estates projektportfölj inom depå- och 
verksamhetsfastigheter och ligger i linje med koncernens strategi att utveckla och skala 
upp beprövade byggkoncept med hög energieffektivitet och god livscykelekonomi. 
 
 
Följ Norden Estates på LinkedIn för löpande uppdateringar om våra projekt, 
affärsutveckling och arbete med energieffektiva fastigheter. 
 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Mikael Modig, VD 
E-post m.modig@norden.estate 
Telefon +46 (0) 70 185 76 13 
www.norden.estate 
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Om Norden Estates 
Norden Estates är ett svenskt Green Tech-bolag som kombinerar byggnation, energiteknik och 
digitalisering för att revolutionera energianvändningen i fastigheter. Genom våra modulära 
energisystem kan vi sänka en fastighets totala energianvändning med över 50 % och minska 
koldioxidutsläppen med mer än 90 % jämfört med traditionella lösningar – till samma kostnad som 
konventionellt byggande. 

 
Bolagets lösningar bygger på helhetskoncept där byggnation och energisystem samverkar. Detta 
omfattar bland annat prestanda i byggmaterial, lågtempererade värmepumpar, termisk energilagring 
och integrerade system som optimerar hela fastighetens energiförsörjning. Via dotterbolaget 
Zustainment Bygg AB erbjuder vi dessutom totalentreprenad och byggnation av energieffektiva 
industribyggnader och hallar. 
 
Norden Estates strategi är att leda utvecklingen i Norden och stegvis expandera internationellt. 
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